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Leírás

DORCAS-GX-INOX
Hosszú zárpajzs

A DORCAS-GX-INOX egy hosszú, INOX zárpajzs. Ezüst színű, 
alkalmas a DORCAS elektromos zárfogadók szereléséhez.

Kép

Műszaki rajz

Tulajdonságok

• Kivitel:			   INOX
• Rögzítés:		  4 ponton
• Jobbos/balos:		  Forgatható

Kompatibilis zárak

• DORCAS univerzális, asszimmetrikus sorozat
• DORCAS-41 keskeny, szimmetrikus sorozat
• DORCAS-50 nagy tartóerejű, szimmetrikus sorozat
• DORCAS-52 tűzálló, szimmetrikus sorozat
• DORCAS-54 normál, szimmetrikus sorozat
• DORCAS-99 keskeny, alacsony, szimmetrikus sorozat

Műszaki rajz

 5
2,

5 
 5

2,
7 

 6
,8

 

 25 

 14,2 

 8
5,

75
 

 9
4,

25
 

 12  3,5 

 2
36

,4
 

 2
50

 

 3
1 

 7
4 


